АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты- Мансийского автономного округа–Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» июля 2019г.

№ 294

с.п. Солнечный

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 14.11.2018 № 64 «Об утверждении Порядка оформления и содержания заданий, а также результатов мероприятия по муниципальному контролю за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в муниципальном образовании сельское поселение Солнечный без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                                         с действующим законодательством:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 14.11.2018 № 64 «Об утверждении Порядка оформления и содержания заданий, а также результатов мероприятия по муниципальному контролю за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в муниципальном образовании сельское поселение Солнечный без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и муниципального контроля.

 И.о. глава сельского поселения Солнечный                                                     Е.А. Максимова
Приложение 1

к Порядку оформления и содержанию заданий, а также результатов мероприятия по муниципальному контролю за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в муниципальном образовании сельское поселение Солнечный без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями

Типовой бланк администрации сельского поселения Солнечный

 «____» ________ 20__года                                                                                 № ______

ЗАДАНИЕ

на выполнение мероприятий по контролю без взаимодействия

с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указывается нормативно правовой акт, наблюдение за соблюдением обязательных требований которого, планируется осуществить)

1. Провести в период с «___» ________20___ г. по «___» ________20___ г.

наблюдение за соблюдением:

______________________________________________________________________

(наименование юридического лица, Ф.И.О. (при наличии) индивидуального предпринимателя)

______________________________________________________________________

2. Назначить лицами, ответственными за выполнение мероприятий, предусмотренных в пункте 1 Задания:_______________________________________

                                                                                    (Ф.И.О. должностных лиц, должность должностного лица)

____________________________________________________________________________________________________

Руководитель органа

муниципального контроля за обеспечением

сохранности автомобильных дорог местного значения

в муниципальном образовании сельское

поселение Солнечный                                 ___________                       ___________

        (должность)                                                                                  (подпись)                             (Ф.И.О.)